
Novinka v nabídce: Synthesis 2



Synthesis 2

Co je Synthesis 2?
Synthesis 2 je inovativní kombinovaný výrobník zmrzliny a vitrína v 
jednom řešení s patentovaným statickým chlazením. Zmrzlina se vyrábí 
přímo před zákazníkem, vydává se přímo ze stroje čerstvá a ve špičkové 
kvalitě.

Díky patentovanému statickému chlazení Carpigiani je možné zmrzlinu 
ve válcích dekorovat, přidávat posypky a polevy. 



VŠE V JEDNOM-SESTAVITELNÝ SYSTÉM

Výroba, prezentace a servis čerstvé zmrzliny, to vše před zákazníkem a ve 
špičkové kvalitě.

Jahodový sorbet Vanilkové gelato



Synthesis 2

Proč Synthesis 2?

•Synthesis 2 je jednoduché, kvalitní a inovativní 
řešení. 
•Tento výrobník zmrzliny a vitrínu v jednom 
můžete nainstalovat jak ve vašem zavedeném 
provozu (kavárna, cukrárna, bar  atd.), nebo na 
něm díky možnosti sestavování modulů 
Synthesis do různých sestav a tvarů postavit celý 
koncept zmrzlinárny.



Synthesis 2

Design

Modularita

Jednoduchost

Výkon



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 - Design

Design & funkčnost

• Produkce a prodej v jednom místě
(není třeba výrobna)

• Přizpůsobení na základě 
interiérového desingu. 



Design a přizpůsobení

Zákazník si může vytvořit 

vlastní desing dle svých 

specifických požadavků a 

celkového konceptu jeho 

provozu.



Design a přizpůsobení



Design a úprava na míru

Příklady 

provedení



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 - Modularita

Synthesis je možné umístit v jakémkoliv 
provozu, kavárně, cukrárně, baru.Vytvořte si 
vlastní řešení bez potřeby výrobny.

Synthesis technologie umožňuje:

• Výrobu a prodej čerstvé zmrzliny s 
možností dekorace, jednoduchou instalací, 
obsluhou  a čištěním.

• Přizpůsobení podle dispozice prodejny



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 - Modularita

• Verze se dvěma válci vedle sebe
Rozměry:

• Šířka 75 cm

• Hloubka 64 cm

• Výška 100 cm

• Verze se dvěma válci za sebou
Rozměry:

• Šířka 45 cm

• Hloubka 88 cm

• Výška 100 cm



Verze se dvěma válci za sebou



Modularita
Příklady a možnosti uspořádání



Modularita



Modularita

20 – 21 ottobre 2021



Modularita



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 - Jednoduchost

•Jednoduchá instalace

•Jednoduché ovládání

•Jednoduché čištění

•Jednoduchá údržba



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 – Jednoduchá instalace

• Jednofázový příkon (230V – 12 A)

• Kompaktní velikost

• Pojízdná kolečka

• Modulové jednotky

• Možnost volby chlazení vzduch/voda



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 – Snadné použití

Chyby při obsluze zredukované na 

minimum:

• Pouze dva kroky: Nalijte odpočatou směs do

válce a zmáčknete tlačítko produkce.

• Intuitivní a jednoduchý systém ovládání.

Obsluhovat stroj zvládne i jednoduše a rychle

zaškolená obsluha bez potřeby zvláštních

znalostí.

• Každý válec má své vlastní ovládaní .



Convegno Rete Italia 

Synthesis 2 - Performance

Carpigiani Technology

• Hard-o-Tronic®-Každý válec má svůj vlastní 
motor a vlastní nastavení konzistence

• Statický konzervační systém (patentováno)

• Pasterizace až na 90°C

• Kapacita válce 1,5 kg min.- 2,5 kg max.

• Míchadlo se stěrkami

• Speciální systém odkládání porcovací 
špachtle nebo kleští do chlazené vaničky


